
 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“)  

 

 

1. Název veřejné zakázky Snížení energetické náročnosti MŠ Renoirova 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Ing. Pavel Richter, starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 14. 11. 2018 a  

15. 11. 2018 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel Vám níže sděluje otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci ve věci uvedené veřejné 

zakázky: 

 

Dotaz č. 1: 

Položka č.131 – Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin, el.ovládané, vč.dodávky – 

je možné tuto položku blíže specifikovat? O jaké přesně rolety se jedná a na jakých mají být oknech- 

počet kusů? Jsou uvedeny pouze m2. Z projektové dokumentace to není patrné. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Rolety navrhnout dle dodavatele. Není možné určit typ rolety. Dodává dodavatel dle svého 

uvážení. 

Vnitřní rolety textilní , venkovní lamelové . 

                                   1.2 x 2.075 = 20 Ks 

                                   2.4 x 2.075 =  4 Ks 

                                   3.6 x 2.075 =  8 ks 

                                   0.9 x 2.845 = 4ks     

 

 

Dotaz č. 2: 

Položka č.132 – Montáž lamelové předokenní žaluzie C-80 do oken zdvojených kovových kyvných 

nebo otočných, el. ovládané vč. dodávky. Budou na všech oknech na jižní straně? Ve výkazu výměr 

jsou uvedeny pouze m2, ne počet kusů. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Rolety navrhnout dle dodavatele. Není možné určit typ rolety. Dodává dodavatel dle svého 

uvážení. 



 

 

 

 

 

 

Vnitřní rolety textilní, venkovní lamelové. 

1.2 x 2.075 = 20 Ks 

                                   2.4 x 2.075 =  4 Ks 

                                   3.6 x 2.075 =  8 ks 

                                   0.9 x 2.845 = 4ks     

 

Dotaz č. 3: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

41 K 622611133 Nátěr silikonových dvojnásobný vnějších omítaných stěn 

včetně penetrace provedený ručně 
m2 854,6540 

43 K 622521011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5mm včetně 

penetrace vnějších stěn 
m2 854,6540 

K čemu je nutný silikonový nátěr? Silikonové omítky se vyrábějí již probarvené. Navíc ve skladbách 

zateplovacích systému nátěr není uveden. Je možné použít probarvenou omítku místo nátěru? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Ano probarvená omítka v bezpříplatkových odstínech. Nátěr je brán jako rezerva rozpočtu na 

příplatkové odstíny. 

 

 

Dotaz č. 4: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

54 K 891-R-111 Dmtž, uskladnění a zpětná montáž propagačních prvků 

umístěných na fasádě 
Ks 3,000 

Prosíme o bližší specifikaci – rozměry, hmotnost, způsob uchycení, např. počet kotev, ….. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

Zde jsou myšleny tabule s nápisy.  3Ks kotveno šrouby do fasády šroub 8 mm s hmoždinkou – 

počet kusů 4 na každý prvek 

 

 

Dotaz č. 5: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

112 K 767-R-102 Úprava délky a způsobu kotvení zábradlí na terasách  kpl 2,000 

Prosíme o bližší specifikaci – není zřejmý rozsah úpravy, počet kotev, rozměr zábradlí, zda se bude 

celé zábradlí znovu natírat, …  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

Zde se týká zábradlí na terase, Je nutné upravit pouze délku  a nátěr. Zábradlí celkem 18.5 m, 

výšky 1.1m, plocha nátěru celkem 0.6 m2 

 

Dotaz č. 6: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

115 K 767-R-111 Dodávka a montáž zábradlí z ocelových trubek 60-38 mm 

výška 1,1 m vč. povrchové úpravy nátěrem 
m 18,400 

116 K 767-R-112 Dodávka a montáž madel z ocelových trubek 38 mm m 4,000 



 

 

 

 

 

 

kotvených do fasády vč. povrchové úpravy nátěrem 

Prosíme o bližší specifikaci – např. nákres výše uvedených prvků. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6: 

Viz příloha 

 

Dotaz č. 7: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

131 K 786612200 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin, 

el. ovládané, vč. dodávky 
m2 158,515 

Prosíme o zadání výpisu prvků - oken do kterých budou rolety osazeny, Prosíme o bližší specifikaci 

požadovaného řešení a typu rolet. Bez znalosti přesnějších rozměrů jednotlivých rolet a jejich kusů 

nelze položku ocenit.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7: 

Rolety navrhnout dle dodavatele. Není možné určit typ rolety. Dodává dodavatel dle svého 

uvážení. 

Vnitřní rolety textilní, venkovní lamelové. 

                                   1.2 x 2.075 = 20 Ks 

                                   2.4 x 2.075 =  4 Ks 

                                   3.6 x 2.075 =  8 ks 

                                   0.9 x 2.845 = 4ks     

 

Dotaz č. 8: 

Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek: 

132 K 786625221 Montáž lamelové předokenní žaluzie C-80 do oken 

zdvojených kovových kyvných nebo otočných, el. 

ovládané vč. dodávky  

m2 177,400 

Prosíme o zaslání výpisu prvků – oken, do kterých budou rolety osazeny. Bez znalosti přesnějších 

rozměru jednotlivých žaluzií a jejich kusů nelze položku ocenit.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8: 

Rolety navrhnout dle dodavatele. Není možné určit typ rolety. Dodává dodavatel dle svého 

uvážení. 

Vnitřní rolety textilní, venkovní lamelové . 

                                   1.2 x 2.075 = 20 Ks 

                                   2.4 x 2.075 =  4 Ks 

                                   3.6 x 2.075 =  8 ks 

                                   0.9 x 2.845 = 4ks     

 

 

Dotaz č. 9: 

Pol.č. 24 

24 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty 

m2 975,020 

Touto položkou je myšleno natažení stěrky pod omítku? 



 

 

 

 

 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9: 

Tato položka se týká pruhů zateplovacího systému z minerální vlny. Kombinace polystyrenu a 

minerální vata – z důvodu přechodu min.vaty na polystyren – aby nedošlo k vykreslení styku 

přechodu min.vaty a polystrénu 

 

 

Dotaz č. 10: 

Pol.č.41+43 

41 K 622611133 Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn 

včetně penetrace provedený ručně 
m2 854,640 

43 K 622521011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn 
m2 854,640 

Proč je v položkovém rozpočtu silikonový nátěr i tenkovrstvá omítka? Dle PD se má dělat 

tenkovrstvá omítka. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10: 

Ano probarvená omítka v bezpříplatkových odstínech. Nátěr je brán jako rezerva rozpočtu na 

příplatkové odstíny. 

 

 

 

Dotaz č. 11: 

Pol.43 

43 K 622521011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn 
m2 854,640 

Pokud sečtu výměry vše zateplovaných ploch na fasádě, kde bude provedena tenkovrstvá silikonová 

omítka, vychází mi větší výměra. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11: 

Po odečtení výplní – vyšla plocha takto.  Výměra souhlasí. 

Ano probarvená omítka v bezpříplatkových odstínech. Nátěr je brán jako rezerva rozpočtu na 

příplatkové odstíny. 

 

Přílohy: 

Výkres zábradlí.  

Výkres žebříku. 

 
 

Zadavatel se rozhodl v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a 

to o 4 kalendářní dny. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 12. 2018 v 11:00 hodin. Tímto se 

posouvá i termín otevírání obálek s nabídkami na den 04. 12. 2018 v 11:05 hodin. 
 


		2018-11-19T16:18:12+0100
	Ilona Sádlová




